
Subject: TVSCL can display more than 2 images?
Posted by g.nacarts on Sun, 04 May 2014 16:57:14 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Hi 

I was wondering if TVSCL can display more than two images at the same time. I displayed two
images and everything was fine. Once I tried to display 3 images part of the third image couldn't
display in the window. My code was like this:

TVSCL, image1, 0
TVSCL, image2, 1
TVSCL, image3, 2

Can anyone knows how to display more than 2 images at the same time next to each other?

With Thanks
G.

Subject: Re: TVSCL can display more than 2 images?
Posted by  on Sun, 04 May 2014 17:07:58 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Den söndagen den 4:e maj 2014 kl. 16:57:14 UTC skrev g.na...@gmail.com:
>  Hi 
>  
>  
>  
>  I was wondering if TVSCL can display more than two images at the same time. I displayed two
images and everything was fine. Once I tried to display 3 images part of the third image couldn't
display in the window. My code was like this:
>  
>  
>  
>  TVSCL, image1, 0
>  
>  TVSCL, image2, 1
>  
>  TVSCL, image3, 2
>  
>  
>  
>  Can anyone knows how to display more than 2 images at the same time next to each other?

Make a larger window?
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Subject: Re: TVSCL can display more than 2 images?
Posted by g.nacarts on Sun, 04 May 2014 17:29:24 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

I thought it but how? The window appears automatically.

Subject: Re: TVSCL can display more than 2 images?
Posted by Matthew Argall on Sun, 04 May 2014 18:48:12 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

On Sunday, May 4, 2014 1:29:24 PM UTC-4, g.na...@gmail.com wrote:
>  I thought it but how? The window appears automatically.

http://exelisvis.com/docs/WINDOW_Procedure.html

xsize = 650 ;Pixels
ysize = 650 ;Pixels
Window, /FREE, XSIZE=xsize, YSIZE=ysize
TVSCL, image1, 0 
TVSCL, image2, 1 
TVSCL, image3, 2

Subject: Re: TVSCL can display more than 2 images?
Posted by g.nacarts on Sun, 04 May 2014 20:27:32 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Thanks a lot!
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